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 Bare hos Gud er jeg stille,  
fra ham kommer min frelse. 
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Du er  
gull verdt!
Alle ønsker vel å lykkes og ha et godt liv. Media oversvømmer 
oss med råd for slanking, egenpleie, moter, interiør, selvutvik-
ling…. oppskriften på et lykkelig liv. Det er ikke noe galt i å 
sette pris på å ha det godt.  Livets omskiftelighet kan likevel 
frata oss de ytre tegnene på vellykkethet. Bl.a. rammes 30 % av 
Norges befolkning i løpet av livet av psykiske lidelser. Til dels 
tabubelagt, og ekstra belastende dersom man ikke kan holde 
fasaden oppe. 

Men uansett omstendigheter, utseende eller prestasjoner har 
hver og en av oss uendelig stor verdi. Bare fordi du er…et 
menneske. Et menneskes verdi kan ikke måles eller sammen-
lignes. Uavhengig av religion, rase, legning, kjønn, helse eller 
økonomi. 

Som troende kristne har vi et også fundament i Guds kjærlighet. 
Ikke i vår egen tro, troen er en viktig del av oss, men den kan 
også svikte. Men Guds kjærlighet er uforanderlig, uansett 
 sykdom, svik og mislykkethet. Den som sier – du er verdifull, 
uansett. Det grunnleggende budskapet i påsken er at vi er 
 verdifulle. Så verdifulle at vi var verd den høyeste prisen for 
Gud. Han åpnet veien til tilgivelse og forsoning.

Med ønske om en velsignet god påske!

Leder

Anne  
SøbyeUtkommer med 4 nummer i året
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STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 21. april.
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 26. mai.

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 600,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 1000,- for den største (2 spalter). 
Annonseprisen er pr. nummer av bladet.
Opplag: 8000

GAVER TIL MENIGHETSBLADET:
Vi får mange gledelige tilbakemeldinger fra lesere som setter pris 
på menighetsbladet. En stor takk til alle dere som gir økonomisk 
støtte til menighetsbladet gjennom et «frivillig abonnement!
Det er hovedsakelig gavene som gjør det økonomisk mulig å gi 
ut bladet, og vi setter stor pris på fortsatt støtte! Vi går likevel i 
underskudd hvert år, så hvert bidrag er viktig for videre drift! 

Gaver til visse frivillige organisasjoner fra kr 500,- til kr 25.000,- 
pr. år kan trekkes fra på skatten. Dette gjelder også gaver til 
menighetsbladet. Gavene meldes inn fra regnskapsfører på 
kirkekontoret.

For å spare trykkeutgifter har vi gått over fra å ha gavegiroen 
som innstikk til å trykke den inne i bladet: 

Menighetsbladet
for Blaker, Frogner og Sørum
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Det skjer noe
med fortellingen om Jesus når vi kommer til påsken. Alt blir mer 
detaljert og vi inviteres med inn i den siste dramatiske uken i hans 
liv på jorden. Dag for dag, time for time. Og både motstanden 
mot Jesus og disiplenes usikkerhet øker. Påskens guds tjenester 
følger handlingen skritt for skritt og de leder oss gjennom det hele 
– som hver sin episode i dramaet, med hvert sitt preg. 

• Palmesøndag med Jesu inntog i Jerusalem, til stormende jubel 
fra folkemengden. 

• Skjærtorsdag med det siste måltidet, Judas som sviker og Jesu 
angstfylte bønnekamp i Getsemanehagen.

• Langfredag med Jesus for Pilatus, disiplenes forvirring og 
unnfallenhet, dødsdommen og korsfestelsen.

• Påskenatt med mørke, stillhet og sorg.
• Påskedag. Det ufattelige skjer. Lyset bryter gjennom. Graven er 

tom. Den korsfestede er nå også den oppstandne. Jesus lever.

Det er enkelt å gå i kirken i påsken. Det er på en måte bare å være 
der. Og la hver dag, hver gudstjeneste fortelle historien. For his-
torien om Jesus handler ikke bare om han, men også om oss. 
Som den eldste kristne høytiden står påsken der som en påle og 
viser oss Guds urokkelige kjærlighet. Vi kan være usikre, overmo-
dige, redde, tvilende og spørrende. Men han viker ikke. Uansett 
om vi henger med eller ikke (spoiler alert: vi henger ikke med). 
Samme hva som tar overhånd hos meg er dette også min seier over 
døden. Så sammensatte og vaklende i troen som vi kan være, får 
vi likevel denne utrolige gaven. Det som skjer med Jesus, skjer ikke 
for ham selv. Det skjer for deg og meg. Lyset seirer, mørket viker.

Det er som en soloppgang. Enhver som har ligget våken i angst og 
bekymring en natt vet hva en soloppgang betyr. Alt endrer karak-
ter når solen står opp og dagslyset får tak. Når forbausede disipler 
løper for å fortelle nyheten om oppstandelsen videre påskedag, er 
angsten og fortvilelsen borte og «bena fulle av spring». 

Påsken er lysets hilsen og gave.
Avsender: Gud, din skaper. Mottaker: deg.

God påske!
Gunnar Sem Kristiansen, sokneprest i Sørum
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Gunnar Sem Kristiansen
Sokneprest i Sørum
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Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Har Du lyst å bli  
frivillig i kirken?
Dersom du vil gi litt av din tid 
som frivillig i våre menigheter, er 
du velkommen til å ta kontakt 
med oss på kirkekontoret; 
ungdomsleder, menighetspedagog, 
diakon, organister og prester. 
Kontaktinformasjon finner Du  
i dette Menighetsbladet.

Fra deg som skal arbeide som frivillig 
i arbeid blant barn & unge, trenger 
vi gyldig politi attest, som vi hjelper 
til med å søke om å få.
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Via Romea Germanica    
– Kan du fortelle litt om turen?

– Turen varte fra 1. september til 20.november 2022 og klok-
ket inn 2000 km. Jeg startet ved Sørum Kirke, gikk inn på Gud-
brandsdalsleden ved Frogner og nådde Oslo første dag. Derfra 
tok jeg ferge til Kiel og trasket to uker til Stade, rett vest for 
Hamburg. Der startet en relativt nymerket pilegrimsled til Roma, 
kalt Via Romea Germanica, en rekonstruksjon av en historisk 
pilegrimsled basert på Albert von Stade sine beretninger fra 
1200-tallet. Dagsetappene var på ca. 28 km, med søndagsfri. Sek-
ken veide ca. 15 kg, inklusive telt og sovepose, men jeg overnattet 
ofte hos fremmede og i herberger. Pilegrimsleden er vedlikeholdt 
av frivillige som sammen med lokale menigheter og privatper-
soner ble godt selskap underveis.

– Og hvordan var det med matstell underveis?
– Jeg hadde med stormkjøkken og spiste de fleste måltidene 

utendørs. Det kunne gå dagevis mellom hver matbutikk, så det 
ble mye havregrøt, men jeg fråtset i fersk ost, brød, melk (og 
sjokolade) hver gang anledningen bød seg. 

– Hvordan fant du frem?
– Jeg hadde kart i en app på telefonen, distribuert fra pile-

grimsorganisasjonen. I tettbygde strøk var veien merket med små 
klistremerker som pekte meg mot Roma. 

Heimskur og håndtegning
Sigurd har fortalt og tegnet litt fra turen i en reiseblogg som han 
har kalt Heimskur.

– Hva betyr det?
– Ordet Heimskur fikk jeg tilfeldig servert av en medstudent 

som slekter til Island. Direkte oversatt betyr det «idiot» og brukes 
om folk som sitter for mye hjemme. Det føltes treffende, etter 
mange måneder med sosial distansering. Heimskur.no var min 
motivasjon til å trene håndtegning underveis, en egenskap jeg 
savner i arkitektyrket, men det ble også et forum for refleksjon 
over folk og situasjoner jeg traff på. 

Gjestfrihet og 
 takknemlighet
– Kan du helt kort si noe om hva 
du har lært underveis?

– Jeg har lært tysk og det tyske 
folk å kjenne. Jeg har lært hvor 
verdifullt gjestfrihet kan være 
og blitt kjent med en dypere 
takknemlighet enn noen gang 
før. Jeg har videre lært at det er 
fullt mulig å vandre gjennom 
Europa. Og jeg har lært at 
verden er full av fremmedfrykt, 
mens nesten alle fremmede er 
vennlige.

Sigurd forteller at han trasket 
mot Roma i god tro på at han hadde 
studieplass der fra januar. Dette skar seg 
imidlertid, men til høsten er han nok på plass i 
Roma, om enn ikke til fots denne gang.

HEIDI SCHMIDT

Sigurd Randby Foto: Privat» 

Kloster  tegnet av Sigurd Randby

Kirkespir tegnet 
av Sigurd Randby

Midt i ensomheten under pandemien begynte den 24 år 
gamle arkitekt studenten Sigurd Randby fra Bingen i Sø-
rum å drømme om en stor reise. Nærmest tilfeldig kom han 
over  historien om «The Grand Tour». Ideen stammer fra 
17-1800-tallet og innebærer at man bør eksponere seg for 
stor kunst og  kultur som en del av kunstutdanningen. For 
Sigurd føltes dette  fornuftig og spennende.

På dannelsesreise, til fots, 
gjennom Europa
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Modern gjorde sitt beste og vi manglet aldri noen ting
Roy har mange års erfaring som lærer og med skole- og opp-
vekstrelaterte oppgaver. Ved siden av dette har han mange interesser, 
politiske verv og innen frivillighet. Nå driver han, blant annet, res-
tauranten Frauna på Frogner. Men det er særlig kultur, elever og 
ungdommer han brenner for, med et sterkt engasjement for ung-
domsklubb og møteplasser i lokalmiljøet. «Jeg er født i 1977 på den 
gang SiA, og oppvokst på Frydenlundstoppen i midtbygda i Sørum.» 
Foreldrene skilt lag da Roy var bare 5-6 år. Han flyttet etterhvert fra 
bygda til moren i Oslo, og ble «helgeunge» hos faren. Gutten fant 
fort sin plass blant kamerater i byen, men ikke på skolen. «Jeg kran-
glet, diskuterte og sloss med alle, inkludert personalet, lærere og 
rektor.» Som 12-åring ville Roy tilbake til Melvold skole i Sørum, 
selv om det betydde å bo sammen med en far med alkoholproblemer 
og lite faste rammer. Moren har han bare godt å si om. Den nye 
samboeren hennes slet imidlertid med det samme forholdet til alko-
hol som faren. I tillegg hadde han et voldspotensiale i seg. «Jeg var 
min egen herre gjennom barneskolen, men hadde alle grunnleg-
gende behov dekket.» Roy husker fine somre og ferier, men også 
tiden da moren fikk økonomiske utfordringer på slutten av 80-tallet 
med mye flytting. Unggutten utforsket og tråkket stadig over 
grenser, helt til han ble pågrepet første gang som 17-åring.

Hvor var instansene?
I ettertid har Roy brukt mye tid på erkjennelsen av en oppvekst uten 
grenser og søk etter spenning. «Jeg har alltid vært tilpasningsdyktig og 
har lært meg å overleve utfordringer. Jeg greide meg selv og hanglet 
meg gjennom ungdomsskolen med overraskende greie karakterer. 
Men da jeg startet på videregående begynte det å gå utfor.» På 90-tal-
let dreide livet seg om kriminalitet og fengselsopphold, til vendepunk-
tet kom i 1998. Starten på slutten som kriminell kom det året på 
Melvold skole. Da fikk Roy sin første jobb som vikar og assistentlærer. 
Dette ble også starten på en pedagogisk utdannelse. «Jeg har de senere 
år stilt meg spørsmålet: Hvor var instansene; lærerne, barnevernet, den 
berømte nabokjerringa og forebyggende etater? Hvorfor tok ikke 
 politiet kontakt med oss som var ute og kjøre?» 

Jeg kunne bruke mine egne erfaringer til å skape 
relasjoner til de elevene som ikke trivdes så godt 
inne i klasserommet
Etter endt utdannelse ved  Høgskolen i Telemark fikk Roy jobb 
innen et system han selv mente til dels hadde sviktet ham.  Han ble 
etter hvert kjent som en dedikert lærer. «Jeg brukte mine erfaringer 
for å vise at vegen til der jeg hadde havna, er ganske kort. Det var 
den første gode opplevelsen jeg hadde av å gjøre noe helt annet. Min 
påstand er at du raskt kan peile ut elever som opplever en eller annen 
form for omsorgssvikt.»

Kona mi har gitt meg muligheter og  handlingsrom
Roy berømmer kona si som «har bidratt til å gi meg muligheter og et 
handlingsrom som har vært helt eventyrlig. Jeg trives med å ha mange 
baller i luften. Jeg lukker aldri øynene for urett, snur  ikke kappen etter 
vinden og jeg vil alltid tale den svakestes parts sak.» Ekteparet Merli 
har 3 barn, noe som gjør engasjementet for nær miljøet ytterligere 
sterkt. «Jeg har vært med i politikken i 3 perioder og sett på nært hold 
hvordan ting henger sammen. For meg er det viktig hvordan vi møter 
og ser ungdom med alle deres ufordringer. For tiden er Roy engasjert 
i Eight Amcars Club i Sørum  med å åpne  bilsenteret de har jobbet 
med i et par tiår. Motivasjonen til å takke ja til en jobb der var nettopp 
innsatsen de gjør for ungdom. «Videre har jeg bestemt meg for å ta 
enda en periode i politikken. Drivkraften er min visjon om sterke 
lokalsamfunn. Jeg er en type som litt for ofte sier ja, og vurderer fort-
satt ikke alltid hva konsekvensene av det jeg gjør blir, så hjertet snakker 
oftere enn hodet. Det lever jeg godt med.»

Menighetsbladet takker Roy for en sterk og usminket samtale som 
gjør dypt inntrykk på undertegnede. Vi ønsker hele familien en 
riktig god påske!

Roy Merlis mor og søster har godkjent intervjuet. Hans far og morens 
samboer lever ikke lenger. 

BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Roy og kona Eva Katharina Rognerud-Merli. Foto: Privat

Jeg har ikke vært redd 
for å ta plass eller si 
hva jeg mener
Vi som lager Menighetsbladet treffer og skriver om mange 
 mennesker som gjør inntrykk på oss. Jeg har bl.a. intervjuet  
en tidligere biskop, en prost, to sokneprester, en pårørende til 
demenspasient og et tidsvitne som mistet sin far under 2. ver-
denskrig. Alle satte spor med sine fortellinger. I dette nummeret 
deler Roy Merli åpent fra litt av sin egen reise, som han først fortalte 
om i Dagsavisen 15. oktober 2022. Det er den rørende historien til en 
gutt som tok et avgjørende oppgjør med sin egen kriminelle løpebane.



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag, disse 
datoene: 17/3, 31/3, 28/4, 12/5
og på Sørumsand misjonshus annenhver mandag, disse 
datoene: 20/3, 17/4, 8/5, 22/5, 5/6
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til foreldre/foresatte med barn  
fra 2 år og oppover. 
Samlingene inneholder enkel middagsservering og en 
 sangstund hvor vi synger og leker sangleker. 
Velkommen til en hyggelig musikkstund annenhver mandag 
kl.17:00-18:00 på Lørenfallet misjonshus. 
Disse datoene: 27/3, 24/4, 8/5.
Gi beskjed pr tlf. 40820295 hvis dere ønsker middag!
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se 
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
Velkommen til aktivitetsklubb på Frogner misjonssenter, 
beregnet på barn til og med småskolealder på onsdager  
kl. 16.30, disse datoene: 15/3, 29/3, 12/4, 26/4
Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Datoer, se https://www.facebook.com/ 
Aktivitetsklubben-Frogner-Misjonssenter 
og programmet for Frogner misjonshus
Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776 

TACOTORSDAG – TACOTIRSDAG 
på Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00–16.00 
For 5. – 7.klasse, disse datoene:  
16/3, 30/3, 27/4, 11/5, 25/5, 8/6
Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
I mars for 4. – 5.klasse, fra april ut skoleåret for 6. – 7.klasse
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom og prøv da vel?  
Vi øver hver torsdag kl. 17.45-19.15 på Sørumsand 
 Misjonshus. Annenhver torsdag er det middag for hele familien 
før øvelsen (påmelding til middag)  
Aksel Norbakken, 975 81 043, sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.–10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, 
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no, 
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3–10.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30  
ved Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/
Kor & Kaos

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter kl. 20.00, disse datoene:  
24/3, 21/4, 5/5, 19/5, 11/5 (tur til Tusenfryd)
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag  
kl. 18.00 – 21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet.  
Samlevegen 14, disse datoene:
22/3 (aking i Blaker), 29/3, 12/4, 19/4, 26/4, 3/5, 10/5, 24/5, 
31/5, 7/6, 14/6, 21/6 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Pizza and PraiseParty i Lillestrøm kirke søndag kl.19.00 
Disse datoene: 26/3, 23/4 og 21/5

Good Friday 24/3 

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen,Nupen@lillestrom.kirken.no
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Leir i vår? Leir er gøy!
Normisjon
Fossheim (Fosser i Høland):
Amigos: Påske
31. mars – 2 .april
Alder: 2.– 4. trinn og yngre med voksen

Tweens: Påske
3. – 5. april
Alder: 5.–7. trinn 

Kompis: Påske
5.–9. april
Alder: 8. trinn – 3VGS

Besteforeldreleir
5.–7.mai
Alder: Besteforeldre med barnebarn

Haraset (Stange)
Påskeleir
31. mars – 2.april
Alder: 7. trinn – 3VGS

Mer info https://www.normisjonost.no/
acta-ost/ 

Det Norske Misjonsselskap 
Bitteleir
17.–18.juni
Alder: 4 – 8 år med voksen

Mer info www.nmsu.no/kalender

Norsk Luthersk  
Misjonssamband

Fangekasa 
Ungdomsfestival
26. – 29.mai
Alder: 8.trinn – 3VGS

Solbukta
BBB-leir
15. – 16. april
Alder: Besteforeldre med barnebarn

Mer info www.nlm.no –
Arbeid i Norge –
Region Øst – Leir
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Takk og lykke til 
 videre Fredrik!
Fredrik Tanke Arstad sluttet 
2.12.2022 i jobben som menighets-
pedagog i Blaker, Frogner og Sørum 
menigheter. Han hadde da vært ansatt i 7 
år, og har drevet med trosopplæring for barn 
og unge i alder 0–18 år. Han jobbet blant annet også med 
menighetenes hjemme sider og facebooksider.  

Fredrik bor på Dal i Eidsvoll, med kone og tre barn. Nå har han 
blitt markeds- og innsamlingsrådgiver i Normisjon. Han jobber 
mest med Samarbeid Menighet og Misjon (SMM) og skoleaks-
jonene som de forskjellige skolene til Normisjon har. 

Fredrik hilser til alle i Blaker, Frogner og Sørum: Vil gjerne takke 
for den fine tiden og alle de morsomme sprellene jeg fikk være 
med på!

Hilser dere med Sefanja 3,17: 
  Herren din Gud er hos deg, en helt som frelser. Han fryder og 

gleder seg over deg  og viser deg på ny sin kjærlighet. Han jubler 
over deg med fryd!

Vi er mange som har hatt gleden av å møte deg i våre menigheter 
Fredrik! Vi takker for alt du har gitt hos oss, og ønsker alt godt 
på vegen videre!

Gamle filmklassikere vises  
på Sørumsand misjonshus 

Søndag 23. april kl.17.00:  KAMILLA OG TYVEN 

Søndag 7. mai kl.17.00: KAMILLA OG TYVEN 2 

 

Filmene er egnet for barn fra 6 år. Gratis inngang. 

Mer informasjon: www.sorumsandmisjonshus.no

Arr: Sørum Interkulturelle Bibelkafé og Sørum og 
Sørumsand Normisjon
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Ung i Blaker, 
Frogner og Sørum

Ungdomshuset på Lørenfallet er et viktig samlingspunkt for ung-
dommer fra Blaker, Frogner og Sørum. Hver onsdag er det ung-
domsklubb, og da er det mye liv på huset. En onsdag i måneden 
er det ledertreningskurs for ungdomslederne våre, og nå er vi 
endelig i gang med konfirmantundervisningen også. 

Det er mye liv og røre i ungdomsarbeidet vårt, og vi som jobber 
som ledere der, forsøker, gjennom handling (og ord) å praktisere 
tjenende lederskap. Det er et ideal i lederarbeidet vårt, vi har tro 
på at det skjer noe i både barn, ungdommer og voksne når vi 
betjener hverandre (for å bruke et fint ord). Vi håper og tror at 
ungdommer gjennom erfaringen av å bli tatt på alvor, sett, ink-
ludert og elsket, ser på seg selv med nye øyne; nettopp som elsket, 
som verdifulle og som gode nok. Jesus sitt spørsmål til Bartimeus; 
Hva vil du at jeg skal gjøre for deg? Inspirerer oss til å bry oss om 
hverandre og forsøke å vise litt av Jesu kjærlighet til mennesker 
vi møter. Det er spennende å få være med i dette viktige arbeidet. 

Ca. en søndag kveld i måneden, er det Pizza and Praise-party i 
Lillestrøm kirke. Det serveres pizza kl. 19.00, og kl. 20.00 feirer 
vi gudstjeneste sammen. Dette er et samarbeid mellom Lille-
strøm menighet og Blaker, Frogner og Sørum menigheter. Mål-
gruppen er ungdommer fra 10. klasse og oppover. Noen ganger 
har vi ledertrening først, da har vi felles ledertrening med Strøm-
men og Lillestrøm menigheter. Kom gjerne innom dersom du 
har lyst på en litt annerledes gudstjeneste med band, moderne 
lovsang, preken, bønnevandring og nattverd (og gjerne pizza også 
😉) Denne våren er det Pizza and Praise-party 26. mars, 23. april 
og 21. mai.

En annen ting som skjer i ungdomsarbeidet vårt er Møtepunkt 
UNG. En sorggruppe for ungdom som er pårørende til eller har 
mistet en forelder eller andre som var nære. Møtepunkt UNG er 
et samarbeid mellom menighetene på Nedre Romerike og Rælin-
gen kommune. Vi møtes i Lillestrøm kirke annenhver torsdag fra 
kl. 16.30 – 19.00. Vi serverer litt mat først. Det er livssynsåpent 
og gratis å delta. Det er lov å ha med seg en venn eller en annen 
person dersom en synes det er skummelt å gå alene. Møtepunkt 
UNG er disse torsdagene: 2. mars, 16. mars, 30. mars, 13. april, 
27. april, 11. mai og 25. mai. 

Lurer du på noe om klubben Loved Play, ledertreningsarbeidet 
eller annet ungdomsarbeid vi driver, ta kontakt med Kuppern, 
Mathias eller Maylen. 

MAYLEN NUPEN

Loved play drar på
Tur til LISEBERG 
10. JUNI ‘23
Felles buss fra Bingsfoss ungdomskole kl. 07:30. 

Du melder deg på med å betale for bussturen t/r: Kr 250,-.
(først til mølla…)

Mer informasjon:  Ta kontakt med oss på Loved Play i Lørenfallet – se også Loved Play på instagram. 

Misjonshuset, Samleveien 14 i Lørenfallet



Det er håp
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Det begynner å spire og gro der ute. Noen av oss 
omfavner alt som har med sollyset og våren å 
gjøre. Vi plukker frem potter med såjord, putter i 
frø, vanner og venter på de første tegnene på nytt 
liv. Vi gleder oss til å kunne komme oss enda mer 
ut i naturen, nyte solen og omfavne dagene vi har.
Men, ... høsten og vinteren kan være både mørk, 
kald og lang. Mange av oss har blitt syke denne 
sesongen, er trøtte og litt slitne. Vi kan trenge tid 
for å ta oss inn igjen.

Krigen i Ukraina og situasjonen i verden ellers, 
gjør også noe med oss. Der er mange grunner til 
både uro og nedstemthet, samtidig som det er håp. 
Jesus trøster oss med de kjente ordene «Vær ikke 
redd, for jeg er med deg.» 365 ganger står denne 
trøsten og oppmuntringen i Bibelen, en gang for 
hver dag. Det står ikke at det ikke er noe å være 
redd for, men Jesus lover å gå med oss, uansett hva 
vi møter. Når vi vandrer i dødsskyggens dal skal vi 
ikke frykte noe vondt, sier Han, fordi Han er med 
oss. Det kan høres umulig ut, men mange vitner 
om en særskilt ro og trøst når det røyner på som 
mest. Selv gikk han foran oss, han døde og oppstod 
for at du og jeg skal ha evig liv.

Gode fellesskap kan mange ganger være som 
medisin og det å gi litt ekstra omsorg til de rundt 
oss, utgjør en viktig forskjell. La oss gi hverandre 

håp, solskinn og trøst i de tider vi lever i. Vi trenger 
hverandre og Jesus sier at vi skal elske hverandre 
(Joh 13,34) Kjærligheten er ikke bare et alternativ. 
I Kol 2,2 står det: Jeg ønsker at de skal få nytt mot i 
hjertet, bli knyttet sammen i kjærlighet og få hele 
rikdommen av overbevisning og innsikt, så de kan 
fatte Guds mysterium, som er Kristus.

Vi i kirken er her for deg, og vi er interessert i ditt 
liv.

Trenger du noen å samtale med, kanskje sortere 
noen tanker, er vi her for deg. Du finner kontak-
tinformasjon til oss prester og diakon lenger bak 
i bladet. Ta gjerne kontakt.

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no..

Sorggrupper
På Romerike starter det jevnlig opp 
 sorggrupper for de som har mistet ektefel-
le/samboer. Det starter også opp sorggrup-
per for de som har mistet voksne barn, 
eldre foreldre, barnebarn og som har mis-
tet noen ved selvmord.  Diakon Marie S. 
Grimstad har til enhver tid oppdatert 
informasjon om nye grupper. 

Tid for samtale
Et gratis samtaletilbud i regi av 
diakonene i Den norske kirken på 
Romerike www.tidforsamtale.no

Er du i akutt behov for samtale, kan du 
kontakte Kirkens SOS hele  døgnet på  
tlf. 22 40 00 40 eller på deres  
internettside www.kirkens-sos.no  

Foto: Marie Grimstad

http://www.tidforsamtale.no
http://www.kirkens-sos.no


BLACK GOSPEL
Angela Primm og pianist Elsa Harris

Ride on Gospel

Frogner kirke, Lillestrøm

Søndag 19.mars kl.18.00

Billetter kr.249 

Ticketco.events/no/nb

med Gospelkoret

FASTEAKSJONEN 26.-28. MARS 2023

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør en 
forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426
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Konsert med 
«Hva er viktig  
for deg-koret 
2023»

8. juni ved lunsjtider blir 
det konsert i 
Sørumparken, Lillestrøm 
med beboere fra våre 
institusjoner, både på og 
ved scenen. Det blir også 
noe godt å spise.

Følg med på 
hjemmesider og 
Facebook, mer 
informasjon kommer.

Illustrasjon: Birgitte 
Kolbeinsen

Velkommen  
til Café Blaker, 
i Smia på Blaker 
Skanse

Cafeen blir kl.12.00–14.00 følgende  
onsdager våren 2023:

19. april
24. mai

Det blir servert nystekte vafler og kaffe/te.
Er vi heldige, får vi besøk av en av kunstnerne,  
som forteller om sin kunst.
Det er gratis, og med 
mulighet til å gi en 
frivillig gave.
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Min påskesalme  
– møt vår nye kantor 
 Daniel Bjørlo
Daniel Bjørlo har akkurat begynt i stillingen som kantor i Blaker, Frogner og 
Sørum menigheter.  Vi ønsker han hjertelig velkommen, og har også benyttet 
anledningen til å be han velge sin påskesalme.

– Hva blir dine oppgaver?

En kantor har samme oppgaver som 
en organist. Jeg skal spille til gudstje-
nester, begravelser og vielser, og skal 
også bidra i trosopplæringen. Det blir 
også definitivt noen konserter etter-
hvert. 

– Fortell litt om deg selv.

Jeg er 34 år, og kommer opprinnelig 
fra Askim. 

Jeg har en master ved NTNU – insti-
tutt for musikk i Trondheim, og har 
studert kirkemusikk og utøvende 
musikk i til sammen 8 år. Jeg har vika-
riert mye som organist, og var også 
ansatt som organist i Rindal i Møre og 
Romsdal, da jeg samtidig studerte på 
deltid de siste fem årene av studi-
etiden. Jeg har vært kantor i Elverum 
i fire år og deretter fire år i Våler. Jeg 
har bodd i Elverum, holder på å selge 
boligen min der, og har planlagt å fly-
tte til Romerike. 

– Hvilke forventninger har du til stil-
lingen her?

Jeg ser fram til å bli en del av et større 
arbeidsmiljø, både på kirkekontoret 
og med de andre i fellesrådet. Det ser 
ut til at det er mye som skjer i 
menighetene her, og det liker jeg. Jeg 
har allerede vært på besøk og truffet 
noen kollegaer og frivillige. Jeg gleder 
meg til å bli mer kjent!

– Nå går vi mot påske, hvilke påskesal-
me vil du velge deg?

Det må bli «Deg være ære», som er en 
jublende lovsang til den oppstandne 
Kristus.

Denne salmen synges i alle kirker, året 
gjennom, men er særlig fin i påsken.  
Nå begynner jeg her i rett før påske, 
og det er fint å spille til påske høytiden. 
Melodien er komponert av Händel. 
Teksten kom senere, opprinnelig på 
fransk. 

ANNE SØBYE

Deg være ære
Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt. 
Lyset fyller haven, se, en engel kom, 
åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt. 

Se, Herren lever! Salig morgenstund! 
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn. 
Jubelropet runger: Frelseren er her! 
Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er! 

Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt. 

Frykt ikke mere! Evig er han med. 
Troens øye ser det: Han gir liv og fred. 
Kristi navn er ære, seier er hans vei, 
evig skal han regjere, aldri frykter jeg. 

Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Melodi:  Georg Friedrich Händel 1746
Tekst:  Edmond L. Budry 1855
Oversatt:  Arne Fjelberg 1947

Foto: Einar Vannebo 

Foto:  
Bjørn-Martin 

Brandet 
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JUNI
Søn 4. kl. 11.00:  Møte. Helge Dagsland taler. Enkel bevert-

ning. Arr. Misjonssambandet

Tirs 13. kl. 19.00:  Møte. Aslaug Irene H.Gjerull taler.  

Arr. Normisjon

Søn 18. kl. 11.00:  Møte. Hans Anton Eklund taler. Bevertning. 

Arr. Misjonssambandet

Tirs 20. kl. 11.00:  Hyggetreff. Besøk av Steinar Ørum. Sang av 

Country Comfort fra Halden. Rømmegrøt og 

spekemat.

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004 

Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619

Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Loppemarked på Frogner misjonssenter
Lørdag 15.april kl. 10.00 – 14.00
Auksjon kl. 12.00. 

Kafeteria.

Vi tar i mot lopper torsdag 13.04 og fredag 14.04 fra kl. 18.00

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

MARS
Søn 19. kl. 11.00: Misjonssambandsmøte. Tema:   

  På flukt. Hemmelig kirke. Videotale.  

  Formiddagsmat. Søndagsskole.

Tirs 21. kl. 11.00: Hyggetreff Besøk av Seniormusikken fra 

  Haga

APRIL
Tirs 11. kl. 19.00: Møte. Erik Wilberg taler. Arr. Normisjon

Tors 13. kl. 18.00: Innsamling til loppemarked

Fre 14. kl. 18.00: Innsamling til loppemarked

Lør 15. kl. 10.00: Loppemarked

Søn 16. kl. 11.00:  Møte. Asbjørn Kvalheim taler.  Søndagsskole. 

Enkel bevertning. Arr. Misjonssambandet

Tirs 18. kl. 11.00:  Hyggetreff. Besøk av Svein Granerud.  

Sang av «Indian summer»

Søn 23. kl. 11.00:  Møte.  Jan Erik Lehre taler.  Søndagsskole.  

Vi spiser formiddagsmat sammen.   

Arr. Misjonssambandet

MAI
Ons 3. kl. 17.00 – 21.00: Dugnad

Tors 4. kl. 17.00 – 21.00: Dugnad

Søn 7. kl. 11.00:  Supersøndag, familiemøte. Andakt ved Ro-

ger Gihlemoen. Søndagsskolen deltar. Arr. 

Misjonssambandet

Tirs 9. kl. 19.00: Møte. Elin Marie Østbø taler. Arr. Normisjon

Tirs 16. kl. 11.00:  Hyggetreff. Besøk av tidligere sykehusprest 

Kirsti Mosvold. Sang av Oddveig Faraasen 

og Anne Marie Ulvund.

Søn 21. kl. 11.00:  Møte. Frank Ole Thoresen taler. Nattverd.  

Vi spiser formiddagsmat sammen.  

Arr. Misjonssambandet

Nytt lydanlegg i Blaker kirke  
og nytt lysanlegg i Sørum kirke
I Blaker kirke er det installert nytt lydanlegg. Her er forsterker flyttet 
fra sakristiet bak i kirka og alle kabler er lagt så skjult som mulig.

I Sørum kirke er det montert ny belysning. Det elektriske utstyret er 
byttet i lysekroner og pendellamper. Det er også montert noe diskret 
tilleggsbelysning. 

 
Foto: Zenisk AS
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Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889

Leder: Vidar Kristensen, 414 77 398

NMS: Misjonsringen: Tove Fagermoen, 900 45 576

Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611.

NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband):  
Tore N. Forset, 954 40 169.

Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647

Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838

Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052,

gudrun.ringstad@gmail.com

Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:

ase.dannemark@gmail.com

MARS
Ons 15. kl. 19.00: Generalforsamling SFM

Søn 19. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 21. kl. 19.00: Misjonsringen NMS

Ons 22. kl. 11.30: Hyggetreff

Søn 26. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 28. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

APRIL 
Søn 2. kl. 11.00: Internasjonal gudstjeneste

Tirs 11. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM

Fre 14. kl. 18:00: Interkulturell Bibelkafé

Søn 16. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 18. kl. 19.00: Misjonsringen NMS

Søn 23. kl. 17.00: Familiefilmkveld: Kamilla og tyven

Tirs 25. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

Ons 26. kl. 11.30: Hyggetreff

Søn 30. kl. 11.00: Gudstjeneste

Søn 30. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

MAI 
Søn 7. kl. 17.00: Familiefilmkveld: Kamilla og tyven 2

Søn 7. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 9. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM

Fre 12. kl. 18:00: Interkulturell Bibelkafé

Tors 18. kl. 12.00: Kr.himmelfart SIF-hytta 

Ons 24. mai kl. 11.30: Hyggetreff

JUNI 
Søn 4. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Fre 9. kl. 18:00: Interkulturell Bibelkafé

Søn 11. kl. 12.00:  Friluftsgudstjeneste, Lushammern.  

Normisjon ordner grilling

Til minne om Eli Fossberg
Eli var en aktiv person i Sørum menighet og med et hjerte for Sørum 
kirke. Eli ble valgt inn i menighetsrådet i 2015 og var inne i sin andre 
periode. Hun hadde et engasjement som vi i menighetsrådet vil savne. 
Eli stilte opp som frivillig og gjorde viktig innsats, blant annet i diako-
niutvalget og ulike diakonale tiltak her i menigheten, i arbeid med 
50-årskonfirmanter og som frivillig kirkevert i Sørum kirke. En av 
sakene Eli brant for i menighetsrådet var å få etablert plass for rulle-
stolbrukere i Sørum kirke, og helst så langt framme i kirkerommet 
som mulig. Det ble en realitet for noen år siden. Menigheten har 
mistet en ressurs i Eli. 

 
Vi lyser fred over Elis minne. 

Sørum menighetsråd, Amund Gillebo



Velkommen til gudstjeneste!
DÅP – det er mulig å melde dåp til de fleste gudstjenester. Se menighetenes hjemmesider.
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Livets gang

Døpte
Blaker kirke
Halvor Hogseth-Thoreid
Vetle Kville
Isabel Ruud-Næss
Lykke Nymoen
Synnøve Myhrvold
Maja Engen
Emil Andresen
Henrik Røkke Aaland

Frogner kirke
Åsmund Fredriksen
Jeppe Gule
Sofia Eveliina Reiersen
Sander August Ween
Lilly Skarrud Fagerlid
Kristian Lied Bøe

Sørum  kirke
Anna Hammeren
Lea Stenslet
Sander Jørung Sparby
Lilli-Mathea Eggum Thoresen
Sebastian Leret Stakkerud 
 

Døde
Blaker kirke
Per Helstad, f. 1926
Kari Stenby, f. 1935
Signe Margrethe  
Moen,  f. 1931 

Frogner kirke
Signe Marie,   
Kristiansen, f. 1937
Vigdis Kristiansen, f. 1939                   
Grethe Løkken, f. 1962

Sørum kirke
Arne Borgen, f. 1934
Henry Arvid Bråten, f. 1930
Jens Røhnebæk, f. 1949
Tom Løken, f. 1952
Martha Oline Hoel, f. 1925
Tor Asbjørn Svarstad, f. 1931
Svein Tveit, f. 1930
Trine Elisabeth  
Bolstad,  f. 1970
Knut Andreas  
Nordfonn,  f. 1937
Kathrine Julton, f. 1978

19. mars – 4. søndag i fastetiden

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
påfølgende årsmøte 
Presentasjon av ny organist.

Frogner kirke kl. 18.00: Black Gospel m/ 
Angela Primm, Elsa Harris og gospelkoret 
Ride on Gospel 

26. mars – Maria budskaps dag

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for 
små og store med påfølgende årsmøte

Sørum kirke kl. 18: Lovsangsgudstjeneste  

2. april – Palmesøndag

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl. 11.00:  
Internasjonal gudstjeneste med Inter-
kulturell Bibelkafé

6. april – Skjærtorsdag

Blaker kirke kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste 
med kveldsmat og nattverd

7. april – Langfredag

Frogner gamle kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

8. april – Påskenatt

Sørum kirke kl. 23.00: Påskenattsmesse 
med lystenning og dåp

9. april – Påskedag

Frogner gamle kirke kl. 11.00: Høytidsguds-
tjeneste 
Sørum kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

10. april – 2. påskedag

Blaker kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

16. april – 2. søndag i påsketiden

Blaker kirke kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste 
med påfølgende årsmøte 
Frogner kirke kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste

23. april – 3. søndag i påsketiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste 

30. april – 4. søndag i påsketiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
«Syng med oss»-koret 
Sørumsand misjonshus kl. 11.00:  
Gudstjeneste for små og store 

7. mai – 5. søndag i påsketiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

14. mai – 6. søndag i påsketiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

17. mai – Nasjonaldag

Blaker kirke kl. 9.30: Gudstjeneste  
for små og store 
Frogner gamle kirke kl. 10.30:  
17. maigudstjeneste 
Sørum kirke kl. 10.30: Gudstjeneste  
for små og store

18. mai – Kristi himmelfarts dag

SIF-hytta ved Sørumsand kl. 12.00:  
Friluftsgudstjeneste.  
Skyss mulig.

21. mai – søndag før pinse

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
50-års konfirmantjublieum

28. mai – Pinsedag

Felles høytidsgudstjeneste for Blaker,  
Frogner og Sørum menigheter i Frogner 
kirke kl.11.00

4. juni – treenighetssøndag

Rulla ved Frogner kl. 11.00:  
Friluftsgudstjeneste 
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Lushammeren ved Glomma kl. 12.00:  
Friluftsgudstjeneste. Grilling.

18 .juni – 3. søndag i treenighetstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Sørumsand misjonshus kl. 11.00:  
Gudstjeneste med felles sommeravslutning 
for misjonshuset, grilling.

Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Med forbehold om endringer.





LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm 
Leder: Knut Arild Nupen 

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

· Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

· Vipps 86065

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet: 1321.08.11944

Frogner menighet: 0533.05.28844

Sørum menighet: 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post:  
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no

Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf.  977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Lærling
Mathias Hagren Kalin 
tlf 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum og Fet:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post:  
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30 Kirketjenere 

Blaker: Håkon Foss Mathisen, 980 33 393 
HakonFoss.Mathisen@lillestrom.kirken.no 
Frogner: Eskil Nordheim-Nupen, 916 07 868 
Eskil.Nordheim-Nupen@lillestrom.kirken.no 
Sørum: Willy Bjørn Wilhelmsen, 408 51 449 
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.kirken.no



Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Boktips
Tittel: Midt i alt som er
Forfatter: Sunniva Gylver
Forlag: Kagge Forlag
År: 2022

Undertittelen på denne boka er: «En 
fortelling om kjærlighet, sorg og 
eksistensiell beredskap.» Forfatteren 
Sunniva Gylver har vært prest i mange 
år og møtt mennesker i alle livsfaser, 
fra bryllup til begravelse. 

Under pandemien døde hennes ektemann gjennom mer enn 30 
år. Hun fant styrke i troen, egne livserfaringer og i alle de eksis-
tensielle samtalene hun har hatt. Den siste tiden har det vært 
snakket mye om beredskap i landet vårt, i forhold til pandemi og 
krig. Forfatteren mener at den eksistensielle beredskapen er vel så 
viktig. Livet består ikke bare av muligheter, men også av hin-
dringer. Hvilke verktøy har vi til å møte motgang og tåle sorgen? 
«Det gode liv handler like gjerne om å finne det gode liv når livet 
ikke er godt. Midt i alt som er.» Denne boken er lettlest og per-
sonlig, og absolutt til ettertanke.

HEIDI SCHMIDT

Boktips

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no
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